《单竹窝水电站船闸设备维修及改造项目（包1）重招招标文件》澄清函
致各投标人:
招标人广东梅雁吉祥水电股份有限公司对《单竹窝水电站船闸设备维修及改造项目（包1）重招招标文件》作如下澄清说明，本澄清函是对招标文件内容做出修改及补充。
现就招标文件作如下澄清说明：
招标文件第20页，第四章合同主要条款，一、合同标的、数量及金额表中，一 电气控制柜，第1项上闸首廊道工作门控制柜备注内容修改为：常规电气控制，立柜，控制2套泵站/4台电机（4*3kW），控制元件要求采用施耐德品牌（继电器、接触器等）；第2项上闸首平板闸门控制柜备注内容修改为：常规电气控制，壁挂柜，控制1台启闭机/1台电机（7.5kW），控制元件要求采用施耐德品牌（继电器、接触器等）；第4项下闸首廊道工作门控制柜备注内容修改为：常规电气控制，壁挂柜，控制1套泵站/3台电机（3*7.5kW）控制元件要求采用施耐德品牌（继电器、接触器等）；
招标文件第26页，第五章工程量清单中，一 电气控制柜，第1项上闸首廊道工作门控制柜备注内容修改为：常规电气控制，立柜，控制2套泵站/4台电机（4*3kW），控制元件要求采用施耐德品牌（继电器、接触器等）；第2项上闸首平板闸门控制柜备注内容修改为：常规电气控制，壁挂柜，控制1台启闭机/1台电机（7.5kW），控制元件要求采用施耐德品牌（继电器、接触器等）；第4项下闸首廊道工作门控制柜备注内容修改为：常规电气控制，壁挂柜，控制1套泵站/3台电机（3*7.5kW）控制元件要求采用施耐德品牌（继电器、接触器等）；
招标文件第29页，第七章用户需求书中，二、主要工作量，7、工程量清单，一 电气控制柜，第1项上闸首廊道工作门控制柜备注内容修改为：常规电气控制，立柜，控制2套泵站/4台电机（4*3kW），控制元件要求采用施耐德品牌（继电器、接触器等）；第2项上闸首平板闸门控制柜备注内容修改为：常规电气控制，壁挂柜，控制1台启闭机/1台电机（7.5kW），控制元件要求采用施耐德品牌（继电器、接触器等）；第4项下闸首廊道工作门控制柜备注内容修改为：常规电气控制，壁挂柜，控制1套泵站/3台电机（3*7.5kW）控制元件要求采用施耐德品牌（继电器、接触器等）；
[bookmark: _GoBack]招标文件第56页，第八章投标文件格式，第三部分 价格标，二、报价明细表中，一 电气控制柜，第1项上闸首廊道工作门控制柜备注内容修改为：常规电气控制，立柜，控制2套泵站/4台电机（4*3kW），控制元件要求采用施耐德品牌（继电器、接触器等）；第2项上闸首平板闸门控制柜备注内容修改为：常规电气控制，壁挂柜，控制1台启闭机/1台电机（7.5kW），控制元件要求采用施耐德品牌（继电器、接触器等）；第4项下闸首廊道工作门控制柜备注内容修改为：常规电气控制，壁挂柜，控制1套泵站/3台电机（3*7.5kW）控制元件要求采用施耐德品牌（继电器、接触器等）。

特此澄清。

                         广东梅雁吉祥水电股份有限公司                                2022年10月27日